
                                               
                                         
                                         
                                         Administration communale de Schifflange 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 26/07/2021 à 11:00. Lieu d'ouverture: L’ouverture de la soumission aura lieu le 
lundi 26.07.2021 à 11 heures dans les bureaux du service technique de l’Administration 
Communale de Schifflange (salle de réunion, 2 étage), avenue de la Libération, L-3850 Schifflange.

Intitulé : Réaménagement Montée du Cimetière à Schifflange

Description : travaux de terrassement : 1.300,00 m3
remblai 0/45 : 550,00 m3
bordures et file de pavé 600,00 ml
enrobés 0/12, 0/16 : 2.200,00m2
canalisation ?dia. 150 170.00 ml

Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l’opérateur économique occupé 
dans le métier 
concerné : 20 personnes

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l’appréciation 
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Pour être considérés comme candidats à 
l'exécution du présent marché, les opérateurs économiques doivent préalablement s’inscrire comme 
tels sur le portail des marchés publics [www.pmp.lu]. Le dossier de soumission et ses annexes sont 
ensuite à télécharger sur ledit site. Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux papier.
Réception des offres : Les offres, conformes à la législation et à la règlementation en vigueur, sont 
à remettre avant la date et l'heure fixées pour l'ouverture sur support papier, au Secrétariat de 
l'Administration Communale de Schifflange (avenue de la Libération, L-3850 Schifflange) et 
portant l'inscription " Soumission pour le Réaménagement de la Montée du Cimetière à 
Schifflange".

Date de publication de l’avis 2101279 sur www.marches-publics.lu :   10/06/2021


